ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JОП
от    23 декабря  2016 г.                  с. Беш-Озек                  № 67-2
Об обеспечении доступа

к образуемым земельным участкам

В соответствии с пунктом 63 Приказа Минэкономразвития РФ от 24.11.2008 г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке», в связи с необходимостью обеспечения доступа, к образуемым земельным участкам, на основании  заявления и материалов от собственников Ойношевой Жанны Васильевны, Илюкина Юрия Михайловича, Майнаковой Нины Михайловны, Дедеевой Антониды Бортогоновны, Дедеева Петра Васильевича, Дедеева Павла Васильевича и, руководствуясь Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Обеспечить доступ к образуемым  земельным  участкам, образуемым путем раздела  04:04:000000:136:ЗУ1- 04:04:000000:136:ЗУ13, расположенных: Республика Алтай, Шебалинский район, ПСК «Беш-Озек», урочище «Поохол», «Большой Акем», посредством земель общего пользования посредством дорог, полевых дорог с кадастровыми номерами 04:04:030201:91 и  04:04:030202:63.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава МО Беш-Озекское
сельское поселение                                          А.В. Бахтушкин.
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН БЕШ-ОЗЕК

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»